
                SỞ Y TẾ CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       BỆNH VIỆN TỪ DŨ  

   

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Đấu thầu rộng rãi trong nước 

  Kính gửi: Báo đấu thầu - Bộ kế hoạch và đầu tư 
 

- Tên Bên mời thầu: BỆNH VIỆN TỪ DŨ 

- Địa chỉ: : 284 Cống Quỳnh -  Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh  

- Điện thoại/Fax/E-mail: 0854042811 - Fax: 0854042811  

- Mã số thuế: 0301368580 

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị khoa Gây Mê Hồi Sức và Chẩn đoán hình 

ảnh năm 2016.  

 - Loại gói thầu:  

Xây lắp     Mua sắm hàng hóa     Tư vấn       Phi tư vấn    Hổn hợp  

 - Giá gói thầu: 74.674.000.000 đồng (Bảy mươi bốn tỷ sáu trăm bảy mươi bốn 

triệu hai trăm ngàn đồng). 

 - Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm thiết bị khoa Gây Mê Hồi Sức và 

Chẩn đoán hình ảnh năm 2016.   

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  

2. Tên dự án: Mua sắm thiết bị khoa Gây Mê Hồi Sức và Chẩn đoán hình ảnh 

năm 2016 

3. Nguồn vốn: Qũy phát triển hoạt động sự nghiệp. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước. 

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ. 

6. Thời gian bán HSMT: từ 07 giờ 00, ngày 01 tháng 12 năm 2016 đến trước 

08 giờ 00, ngày 21 tháng 12 năm 2016 (giờ Việt Nam) 

       - Họp tiền mở thầu: 08 giờ 30 ngày 09 tháng 12 năm 2016 

 - Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 00, ngày 21 tháng 12 năm 2016 (giờ Việt Nam) 

7. Địa điểm phát hành HSMT: Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Từ Dũ : 

284 Cống Quỳnh - Quận 1- Thành phố Hồ Chí Minh. 

8. Giá bán 1 bộ HSMT: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).   

9. Bảo đảm dự thầu: từ 1% - 3% giá trị gói thầu, hình thức bảo đảm dự thầu 

bằng chứng thư bảo lãnh qua ngân hàng. 

HSDT sẽ được mở công khai vào 09 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày 21 tháng 12 

năm 2016, tại: Hội trường Làng Hòa Bình - Bệnh viện Từ Dũ : 284 Cống Quỳnh - 

Quận 1-Thành phố Hồ Chí Minh. 

     Bệnh viện Từ Dũ kính mời đại diện của các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự 

mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2016 

GIÁM ĐỐC 

(Đã ký) 

 



 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC THIẾT BỊ VÀ GIÁ TRỊ BẢO ĐẢM DỰ THẦU 

GÓI THẦU: MUA SẮM THIẾT BỊ KHOA GÂY MÊ HỒI SỨC VÀ CHẨN 

ĐOÁN HÌNH ẢNH NĂM 2016
 

(Kèm theo Phiếu đăng ký thông báo mời thầu ngày 25/11/2016 của Bệnh viện Từ Dũ) 

Stt 

(Lô) 
Danh mục hàng hóa 

Đơn 

vị tính 

Số 

lượng 

mời 

thầu 

Mô tả hàng hóa 

1 Bàn mổ đa năng Cái 10 Bàn mổ dùng trong phẫu thuật 

2 Bộ xử lý hình ảnh nội soi TRICAM Bộ 3 
Kết nối đầu Camera Tricam dùng trong 

phẫu thuật nội soi 

3 Camera TRICAM DX PAL nội soi Cái 1 
Kết nối Bộ xử lý ảnh nội soi Tricam dùng 

trong phẫu thuật nội soi 

4 Đèn mổ di động - bóng đèn LED Cái 4 Dùng chiếu sáng trong phẫu thuật 

5 
Đèn mổ treo trần 1 nhánh - đèn 

LED 
Cái 2 

Dùng chiếu sáng trong phẫu thuật 

6 
Đèn mổ treo trần 2 nhánh - đèn 

LED 
Cái 6 

Dùng chiếu sáng trong phẫu thuật 

7 Hệ thống phẫu thuật nội soi HT 3 Dùng trong phẫu thuật nội soi 

8 
Hệ thống phẫu thuật nội soi độ nét 

cao (HD) 
HT 2 

Dùng trong phẫu thuật nội soi 

9 
Hệ thống xử lý ảnh nội soi độ nét 

cao (HD) 
HT 1 

Dùng trong phẫu thuật nội soi 

10 Máy bào mô nội soi Cái 3 Dùng bào mô trong phẫu thuật nội soi 

11 Máy bơm hút dịch nội soi Cái 4 
Dùng bơm hút dịch trong phẫu thuật nội 

soi 

12 Máy bơm khí CO2 nội soi Cái 3 
Dùng bơm khí CO2 trong phẫu thuật nội 

soi 

13 Máy cắt đốt điện Cái 7 Dùng cắt đốt trong phẫu thuật 

14 Máy cắt đốt điện nội soi Cái 3 Dùng cắt đốt trong phẫu thuật nội soi 

15 Máy cắt đốt nội soi buồng tử cung  Cái 1 
Dùng cắt đốt trong phẫu thuật nội soi 

buồng tử cung 

16 Máy đo khí mê, khí CO2 Cái 16 
Dùng đo nồng độ khí mê, khí CO2 trong 

phẫu thuật 

17 Máy gây mê giúp thở  Cái 7 Dùng gây mê giúp thở trong phẫu thuật 

18 Máy giúp thở xách tay Cái 1 Dùng giúp thở trong vận chuyển bệnh 

19 Máy sốc điện Cái 1 Dùng sốc điện bệnh nhân trong phẫu thuật 

20 
Monitor theo dõi bệnh nhân - 7 

thông số 
Cái 18 Dùng theo dõi bệnh nhân trong phẫu thuật 

21 Nguồn sáng nội soi Cái 2 Dùng trong phẫu thuật nội soi 

22 Máy bơm tiêm tự động P.C.A Cái 3 Dùng bơm thuốc trong phẫu thuật 

23 Máy hút dịch Cái 1 Dùng hút dịch trong phẫu thuật 

24 Giường sưởi ấm sơ sinh Cái 3 Dùng sưởi ấm sơ sinh 

25 Máy đo SPO2 Cái 31 Dùng đo nồng độ spO2 

26 Hệ thống xử lý hình ảnh kỹ thuật số HT 1 Dùng xử lý hình ảnh trong chẩn đoán 

27 Máy siêu âm 4D - 2 đầu dò Cái 2 Dùng trong siêu âm chẩn đoán hình ảnh 

28 Máy siêu âm 4D - 3 đầu dò Cái 3 Dùng trong siêu âm chẩn đoán hình ảnh 

29 Máy siêu âm màu 2 D - 2 đầu dò Cái 9 Dùng trong siêu âm chẩn đoán hình ảnh 

30 

 
Máy siêu âm trắng đen - 2 đầu dò Cái 2 Dùng trong siêu âm chẩn đoán hình ảnh 



31 

 

Máy siêu âm xách tay  

(Siêu âm được mạch máu tim) 
Cái 1 Dùng trong siêu âm chẩn đoán hình ảnh 

32 

 
Máy X quang cao tần ≥ 500mA Cái 1 

Dùng chụp X quang trong chẩn đoán hình 

ảnh 

33 

 
Máy X quang chụp nhũ (DR) Cái 1 Dùng chụp nhũ trong  chẩn đoán hình ảnh 

 

 

 

 

 

 

 


